
Kostelec na Hané
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.513980N, 17.058240E

Nadmořská výška: 246 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 1 388 ha

Počet obyvatel: 2 846 PSČ: 798 41

Adresa URL: www.kostelecnh.cz

Počet obyvatel obce Kostelec na Hané

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

189 1 172 224 1 261 2 846

Historie počtu obyvatel obce Kostelec na Hané
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 189 1 172 224 1 261 -30 2 846
1.1.2023 190 1 185 240 1 261 17 2 876
1.1.2022 202 1 179 231 1 247 -18 2 859
1.1.2021 210 1 183 238 1 246 -7 2 877
1.1.2020 220 1 187 238 1 239 -40 2 884
1.1.2019 230 1 198 241 1 255 28 2 924
1.1.2018 241 1 174 227 1 254 9 2 896
1.1.2017 233 1 178 227 1 249 26 2 887
1.1.2016 232 1 173 216 1 240 7 2 861
1.1.2015 227 1 172 208 1 247 -8 2 854
1.1.2014 223 1 172 212 1 255 -38 2 862
1.1.2013 235 1 168 224 1 273 2 900
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